
 

  
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

Tel. +39 040 558 2713 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

  

 

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n. 2 (due) borse di studio per 

l’iscrizione e partecipazione a Scuole estive di formazione fra quelle sul territorio 

nazionale per l’anno 2022 - Dipartimento di Studi Umanistici  

  

IL RETTORE  

 

Richiamato il decreto rettorale rep. n. 541 prot. 94713 di data 8 luglio 2022 con cui è stato 

emanato il bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 (due) borse di studio 

finanziato dal Dipartimento di Studi Umanistici per l’iscrizione e partecipazione 

a Scuole estive di formazione fra quelle sul territorio nazionale per l’anno 

2022;  

Considerato il termine di scadenza per la presentazione delle candidature previsto per il 20 

luglio 2022; 

Viste le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 

indicato; 

Tenuto conto dell’art. 4 del bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 

giudicatrice e del decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici,  

prof.ssa Elisabetta Vezzosi, Prot. 1362 - Rep. n. 178 del 6 luglio 2022 con cui 

vengono proposti i nominativi dei componenti la Commissione giudicatrice in 

relazione alla selezione anzidetta  

 

DECRETA  

  

Art. 1 - di nominare la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione, nella 

seguente composizione:  

- Prof.ssa Elisabetta Vezzosi, professore ordinario del Dipartimento di Studi Umanistici; 

- Prof. Leonardo Buonomo, professore ordinario del Dipartimento di Studi Umanistici;  

- Prof.ssa Cristiana Baldazzi, professore associato del Dipartimento di Studi Umanistici;  

- Prof.ssa Roberta Altin, professore associato del Dipartimento di Studi Umanistici, in 
qualità di membro supplente. 

 

  

  Il Rettore  
  F.to Prof. Roberto Di Lenarda  

Prot. n. 104462 del 22/07/2022  - Rep. Decreti del Rettore - n. 580/2022


		2022-07-21T13:57:57+0000
	Roberto Di Lenarda




